Amada HFE 3i 1003 L

Baujahr 09/2017

Maschinenstunden: ca. 4.000 h
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Beschreibung

Presskraft 1000 kN

Abkantlange 3000 mm

Steuerung AMADA AMNC 3i
Hinteranschlag mit 6 gesteuerten Achsen
Sicherheitseinrichtung Typ AKAS
Ferndiagnosefahig

Longstroke Ausflihrung

Technische Daten
Maximale Presskraft
Lange des Pressbalkens
Durchgang zwischen den Maschinenstandern
Ausladung

Hub

Einbauhodhe

Breite des Arbeitstisches
Tischhohe
Zustellgeschwindigkeit
Arbeitsgeschwindigkeit
Ruckhubgeschwindigkeit
Olvolumen
Elektroanschluss

Male:
Gesamtlange
Gesamtbreite
Gesamthohe
Maschinengewicht

1000 kN
3110 mm
2700 mm
420 mm
350 mm
620 mm

60 mm

960 mm
1-200 mm/s
1-15 mm/s
1-150 mm/s
1101

400V /50 Hz / 15kW

4620 mm
2640 mm
2830 mm
7.200kg
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561:02:19
239:55:48
201:08:56
L 2593:34:40
i 0:05:18
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