

**Amada HFE 3i 1003 L**

Baujahr 09/2017

Maschinenstunden: ca. 4.000 h



## Beschreibung

Presskraft 1000 kN  
 Abkantlänge 3000 mm  
 Steuerung AMADA AMNC 3i  
 Hinteranschlag mit 6 gesteuerten Achsen  
 Sicherheitseinrichtung Typ AKAS  
 Ferndiagnosefähig  
 Longstroke Ausführung

## Technische Daten

Maximale Presskraft	1000 kN
Länge des Pressbalkens	3110 mm
Durchgang zwischen den Maschinenständern	2700 mm
Ausladung	420 mm
Hub	350 mm
Einbauhöhe	620 mm
Breite des Arbeitstisches	60 mm
Tischhöhe	960 mm
Zustellgeschwindigkeit	1-200 mm/s
Arbeitsgeschwindigkeit	1-15 mm/s
Rückhubgeschwindigkeit	1-150 mm/s
Ölvolumen	110 l
Elektroanschluss	400 V / 50 Hz / 15kW

### Maße:

Gesamtlänge	4620 mm
Gesamtbreite	2640 mm
Gesamthöhe	2830 mm
Maschinengewicht	7.200kg



